GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

  Secretaria de Estado de Economia e Planejamento – SEP

 Instituto Jones dos Santos Neves - IJSN

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, nº 2524,Jesus de Nazareth – Vitória ES CNPJ 27.316.918/0001-09

Insc. Estadual Isenta CEP 29052-015 Telfax: 27 3636-8050 http://www.ijsn.es.gov.br ijsn@ijsn.es.gov.br

RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2012, EM FACE DE

INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Em atendimento ao item 8 do Edital Chamada Pública IJSN/IPEA nº 002/2012, a
Comissão de Bolsa, torna público o RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA
IJSN/IPEA Nº 002/2012, de 20/09/2012, em face da interposição do recurso
administrativo apresentado pela Sra. Rossana Ferreira da Silva Mattos, datada de
19/12/2012, nos autos do processo nº 59582812:

I - A Comissão de Bolsa, em 03/01/2012, após julgamento do Recurso
Administrativo interposto pela candidata a bolsa para Assistente de Pesquisa III (
mestre), Sra. Rossana Ferreira da Silva Mattos,  e com base no Edital Chamada
Pública IJSN/IPEA nº 002/2012, de 20/09/2012, DECIDE ACATAR o Recurso
interposto pela Requerente, classificando-a em 1ª lugar para a concessão da
Bolsa Pesquisa a ser concedida pelo IPEA, conforme Edital da Chamada Pública
IJSN/IPEA nº 002/2012, de 20/09/2012, desclassificando, automaticamente, o
candidato, Sr. Duarte de Souza Rosa Filho.

Vitória, 07 de janeiro de 2013.

Comissão de Bolsa